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指名競争入札

令和 5年 3月22日　午前10時00分

\22,620,000（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

辞退

3

摘要
金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

20,400,000 4

㈱エイト日本技術開発　静岡事務所

㈱オオバ　静岡営業所

2

7

623,500,000

1

岩波駅前広場等基本設計業務委託

5

1

2

3

4

入札経過調書

17,830,000

16,200,000

25,000,000

16,900,000

落札

日本工営都市空間株式会社　沼津事務
所

パシフィックコンサルタンツ㈱　　静
岡事務所

八千代エンジニヤリング㈱　静岡事務
所

㈱オリエンタルコンサルタンツ　静岡
事務所

㈱建設技術研究所　静岡事務所

㈱国際開発コンサルタンツ　静岡事務
所

中央コンサルタンツ㈱　静岡事務所

中央復建コンサルタンツ㈱　静岡営業
所

㈱トーニチコンサルタント　静岡事務
所

830,000,000

522,850,000


